
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo ě. 2012/538/OB/VZMR/89

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Městská ěást Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
K podpisu pověřen: David Aleš, místos
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: COSTA-PROJEKCE, s.r.o.
Preslova 17, 602 00 Brno
IČ: 60730609
DIČ: CZ60730609
Jednající: Ing. Jiří Janeček, jednatel
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Dne 09.05.2012 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo (dále jen
„smlouva“), uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku,
věznění platném do 31.12.2013,jejímž předmětem bylo vypracovávání statických posudků včetně
návrhů na opravy případných zjištěných poruch a návrhů opatření na zajištění statiky domů v rozsahu,
který je specifikován v dílčích objednávkách, dle potřeb daných objektů. Tato smlouva byla uzavřena
na dobu určitou do 31.12.2012.

Dne 03.12.2012 byl ktéto smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, který změnil lhůtu dodání díla a
prodloužil tak trvání smlouvy na dobu určitou do 31.12.2014 nebo do doby vyčerpání maximální výše
ceny 2.000.000,00 Kč. Následně byl ktéto smlouvě dne 07.10.2014 uzavřen Dodatek č. 2, dne
19.12.2016 uzavřen Dodatek č. 3 a dne 14.11.2018 uzavřen Dodatek č.4. Dodatky č. 2 až 4 opakovaně
prodloužili délku trvání dané smlouvy, která je tak aktuálně uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020.

III. Změna smlouvy

Tímto dodatkem se poslední odstavec čl. IV. „Lhůta dodání d íla“předmětné smlouvy ruší a
mění tak, že nově zní takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022 nebo do doby vyčerpání maximální
výše ceny celkem dle čl. V. této smlouvy bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nezměněná tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 1
objednatel.

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Subjektem povinným zajistit zveřejnění této smlouvy v dle tohoto zákona je objednatel.

1/2



Tento dodatek byl schválen usnesením 8/66. schůze Rady městské části Bmo-sever konané
dne 04.11.2020.

V Brně dne Brně dne "j 7,,V

Za objednatele
David Aleš, místostarosta Ing. Jiří Janeček, jednatel

2/2


